Estado do Para
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

	US, -n INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de CANAÃ DOS CARAJÁS, através da
(o) INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO URBANO torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o Processo Administrativo Licitatório n° 0045/2022-IDURB, na Modalidade
Convite n° 003/2022, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de Empresa
Especializada em Prestação de Serviços de locação de estruturas com montagem e desmontagem (tendas, palco,
iluminação, sonorização, banheiros químicos, ornamentação e outros) em atendimento ao Programa Canaã Meu
Lugar do JDURB ? Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã dos Carajás? PA.. Foi em toda sua tramitação
atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Processo Administrativo Licitatório n°
0045/20224DURB, na Modalidade Cconvite n° 003/2022 e ADJUDICO à(s) proponente(s) J.A.L. SILVA E CIA
LTDA - ME, com o valor total de R$ 169.155,00(Cento e Sessenta e Nove Mil, Cento e Cinquenta e Cinco Reais).,
vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

CANAÃ DOS CARAJÁS - PA, 31 de Agosto de 2022

ALISSON BARBOSA MILHOMEM
DIRETOR PRESIDENTE DO IDURB

Av. São João, sin° Qd. 41-C, Jardim Europa 1
Canaã dos Carajás - PÁ.

		2022-08-31T15:56:15-0300
	ALISSON BARBOSA MILHOMEM:96626127187